
Gestão 2017-2020

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: CICERO ALEXANDRE DA SILVA

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: JEAN CARLOS SILVA GOMES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: LUIS MARCOS PEREIRA

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Terça - Feira,

06 de Outubro de 2020

ANO 2020 - EDIÇÃO Nº 778

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 2ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2020 AO CONTRATO 052/2020.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 040/2020.

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 021/2020.

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a empresa Base Engenharia Ltda EPP.

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula  Segunda   - Do Valor do Contrato n° 052/2020, para 
Contratação de Empresa  para o Fornecimento de 600 Toneladas de CBUQ - Concreto betuminoso a quente faixa C, CAP 50/70 e 
300 toneladas de Pedra Pedrisco, para serem utilizados em serviços de tapa buracos e manutenção das vias públicas urbanas pa-

vimentadas do município.

DO VALOR: A Cláusula Segunda - Do Valor do Contrato fica Acrescida da importância de R$ 64.350,00 (sessenta e quatro mil tre-
zentos e cinquenta reais), correspondente a 25% do valor inicial do contrato, passando o valor do contrato de R$ 257.400,00 (du-
zentos e cinquenta e sete mil e quatrocentos reais), para R$ 321.750,00 (trezentos e vinte e um mil setecentos e cinquenta reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, inciso I, alínea “b”,  § 1º da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores correlatas e justifica-
tivas.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato 052/2020.

ASSINAM: Valdir Luiz Sartor - Pela Contratante e José Carlos Rozin.

Deodápolis - MS, 24 de setembro de 2020.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001/2020 AO CONTRATO Nº 040/2020.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 043/2020.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2020.

PARTES: Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS e a empresa Emerson Luiz Gabrielli.

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a alteração da Cláusula Oitava do Valor do Contrato e da Cláusula decima 
Primeira - Da Vigência do Contrato n° 040/2020, para a Contratação de Clinica Terapêutica para Tratamento Compulsório para 

Dependentes Químicos.

DO VALOR: A Cláusula Oitava - Do Valor do Contrato fica acrescida da importância de R$ 8.166,65 (oito mil cento e sessenta e seis 
reais e sessenta e cinco centavos), passando o valor total do contrato de R$ 14.000,00 (catorze mil reais), para R$ 22.166,65 (vinte 

e dois mil cento e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos).

DO PRAZO: A Cláusula Decima Primeira - Do Prazo de Vigência do Contrato fica prorrogada por mais 03 (três) meses e 15 (quinze) 
dias, contados a partir de 17/09/2020, encerrando – se em 31/12/2020.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II e §1º inciso II,  e Art. 65 inciso I, a) da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores cor-
relatas e justificativas.

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato 040/2020.

ASSINAM: Jean Carlos Silva Gomes - Pela Contratante e Emerson Luiz Gabrielli - pela Contratada.

Deodápolis - MS, 15 de setembro de 2020.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 3ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

RESULTADO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 127/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do Pregoeiro oficial, torna público o RESULTADO DO JULGA-
MENTO DAS PROPOSTAS do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 068/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 127/2020, cujo objeto é a aquisição 
de pedras de mármore, vidros e portas de alumínio para atender a secretaria de infraestrutura, educação, saúde, esporte e agen-

cia de habitação do município.

Empresa vencedora: VITOR MANOEL DOS SANTOS MEI, com valor total de R$ 58.657,31 (cinquenta e oito mil seiscentos e cin-
quenta e sete reais e trinta e um centavos).

Deodápolis - MS, 05 de outubro de 2020.

CLOVIS DE SOUZA LIMA

Pregoeiro Oficial

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 026/2020

Processo Licitatório 029/2020

Dispensa de Licitação 006/2020

Retifico o Extrato de Contrato nº 026/2020, publicado no Diário do Município de Deodápolis, Edição nº 637, no dia 16 de março 
de 2020, página 20.

Onde se lê: Processo Licitatório nº 027/2020 – Inexigibilidade nº 001/2020

Leia – se: Processo Licitatório nº 029/2020 – Dispensa de Licitação nº 006/2020

Valentina Berloffa Barreto

Setor de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Adjudico em favor da Empresa NORTE ENGENHARIA EIRELI com o valor total de R$ 3.324.265,56 (três milhões trezentos e vinte 
e quatro mil duzentos e sessenta e cinco reais  e cinquenta e seis centavos).

Homologo o procedimento licitatório proferido pela Comissão Permanente de Licitação, referente ao Processo Licitatório nº 
106/2020- Concorrência Pública nº 001/2020.

Deodápolis – MS, 05 de Outubro de 2020

Prefeito Municipal

PORTARIAS

PORTARIA Nº 226/2020 DE 06 DE OUTUBRO DE 2020.

“Concede férias ao Servidor que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias ao Servidor Público Municipal o SRº RICARDO SECCHIS DA SILVA, ocupante do Cargo de Provi-



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 4ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

mento em Comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, Símbolo DAS-3, SEGAF, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo 
de 09/02/2018 a 09/02/2019.  Sendo que as férias serão gozadas no 2º período de 15 (quinze) dias de 16/10/2020 a 30/10/2020. 

Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 06 de Outubro de 2020.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 227/2020 DE 06 DE OUTUBRO DE 2020.

“Concede férias ao Servidor que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias ao Servidor Público Municipal o SRº IZAIAS DE FRANÇA ALENCAR, ocupante do Cargo de Pro-
vimento Efetivo de TRABALHADOR BRAÇAL, SIMBOLO ANE, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEINFA, 
desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 10/07/2019 a 10/07/2020.  Sendo que as férias serão gozadas no período de 

06/10/2020 a 04/11/2020.Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 06 de Outubro de 2020.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 032/2020 DE 06 DE OUTUBRO DE 2020.

“Concede férias ao Servidor que menciona e dá outras providências”.

JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE, Secretaria Municipal de Gestão, Administrativa e Financeira de Deodapolis Ms com fulcro 
no art. 47, II da lei Orgânica Municipal e no uso das atribuições:

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias ao Servidor Público Municipal o SRº ADRIANO LIMA DE OLIVEIRA, ocupante do Cargo de Pro-
vimento Efetivo de AGENTE ADMINISTRATIVO, SIMBOLO ANE, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO ADMINISTRATIVA 
E FINANCEIRA - SEGAF, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 11/07/2019 a 11/07/2020.  Sendo que as férias serão 

gozadas no 1º período de (10) dez dias de 09/11/2020 a 18/11/2020. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Secretaria Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 06 de Outubro de 2020.

JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

Secretaria Municipal, Gestão Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 225/2020 DE 06 DE OUTUBRO DE 2020



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 5ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

“Designa Servidor para fiscalizar contratos administrativos e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

ARTIGO 1º – DESIGNAR o Servidor Publico Municipal o Sr.º DALVAN DOS SANTOS FRANCO. CPF Nº 019.919.070-44. Ocupante 
do Cargo de Provimento Efetivo de AGENTE DE SEGURANÇA PATRIMONIAL, Para atuar como Fiscal de Contratos Administrativos 
firmado pela SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED, desta Prefeitura. Em substituição a Servidora Publica Municipal 
o SRº JHEFFERSON MIRANDA DA SILVA, CPF Nº 062.980.651-99. Ocupante do Cargo de Provimento Efetivos de ASSISTENTE DE 

ADMINISTRAÇÃO.

ARTIGO 2º -  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 24/09/2020, revogadas 
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 06 de Outubro de 2020.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 228/2020 DE 06 DE OUTUBRO DE 2020

“Dispõe sobre rescisão contratual e dá outras providencias.”

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

ARTIGO 1º RESCINDIR A PEDIDO o contrato temporário firmado com o Servidor Público Municipal Srº RAFAEL PEREIRA ALVES, 
ocupante do Cargo de SERVIÇOS GERAIS, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA – SEMUS, desta Prefeitura. à 

partir do dia 01 de Outubro  de 2020, conforme requerimento.

ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem 01/10/2020, revogadas as 
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 06 de Outubro de 2020.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 6ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

AMMA



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 7ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 8ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 9ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 10ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 11ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 12ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

DEFESA CIVIL



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 13ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 14ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 15ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

CONTROLADORIA



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 16ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 17ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 18ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 19ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 20ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 21ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 22ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 23ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 24ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 25ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 26ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2017-2020 PÁGINA 27ANO 2020 EDIÇÃO Nº 778 - DEODÁPOLIS - 06 DE OUTUBRO DE 2020

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00


